ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕСОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                             ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	от
	27 января 2017г.
	№
	 7

«Об отмене Постановления №49 от 25.11.2016 года «Об утверждении Порядка обращения с бытовыми отходами на территории Верхнесоинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области».
На основании Протеста  Урюпинского межрайонного прокурора Волгоградской области В.В.Макеева, в соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,Законом Волгоградской области от 28.11.2014 №156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», п о с т а н о в л я ю:

1.       Отменить постановление №49 от 25.11.2016 года «Об утверждении Порядка обращения с бытовыми отходами на территории Верхнесоинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области».
2.
 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.
 Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,     подлежит официальному опубликованию.
	Глава Верхнесоинского
сельского поселения
	В.В.Яковлев